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KOMI.TNA E SUHAREKES NPL (STACIONI I AUTOBUSEVE"

SH.A. SUI{AREKE

Nd pajtim me dispozitat e nenit 8, te Ligiit, Nr-03/L-212, te Punes ("Gazeta zyrtate e Republikes se

Kosov€s,', Nr-90/2011), nenit 4 dhe 5 t€ Udhiizimit Administrativ NR.07l2017 ptir Rregullimin e

procedurave t€ Konkursit ne Sektorin Publik ,nenit 17 pika 3 paragrafi 3 i Statutit t€ Npl"Stacioni i

Autobusave" Sh.a, nenit 2 te Rregullores per Marr0dhEnie pune t0 dat€s: 20.06.2014'neni 14

paragrafi 7 tti Rrdgullores pdr organizimin e brensh€m ti: Npl-s€ dhe caktimin e titujve , detyrave

dhe kompetencave t€ secilit zyrtar€te "stacioni i Autobus0ve" SH.A. n0 Suharek€, dat6:06.08.2014

,Autorilimit te Bordit te Drejor€ve,Kryeshefi Ekzekutiv, me 25.10.2021merr ketO:

VENDIM

1. Vendim per shpalljen e konkursit publike pOr nje vend pune Arkatar/e.

2. Konkursi do t€ shpallet me datl:26.10.2021 dhe eshte i hapur l5 dite nga data e publikimit

ne mjetet e informimit publik (shtypin ditor)..

3. Intervistimi do te biihet nga omisioni p€rzgjedho nga t€ pun€suarit e ndtirmarrje , i cili i

zhvillon procedurat e pun€simit.

4. p6r zbatimin-implementimin e kedj vendimi do t0 kujdeset, personi pergjegi0s i nd6rmarrjes

Kryeshefi Ekzekgtiv i Ndermarrjes Publike Lokale "stacioni i Autobus6ve" SH.A n€ Suharek€.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit nga Kryeshefi Ekzekutiv.

T'I DERGOHET:

- Kryeshefit Ekzekutiv tE nd6rmarries;

- sekretatit kolpotativ;


